
  

UCHWAŁA NR XLII/442/2024 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/422/2023  z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia programu 

współpracy na rok 2024 gminy Filipów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/422/2023 Rady Gminy Filipów z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy na rok 2024 gminy Filipów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 10 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

1. „3) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - kwota dotacji 47 175 zł.” 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

1. „§ 14. Wysokość środków na realizację programu gmina przeznacza 58 175 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Wołosewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1942


		2024-04-05T11:30:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




